

PRO



GOTLAND

Aktuellt

Nummer 5 november 2020

Information

I PRO Aktuellt Gotland kommer vi att försöka samla ihop information i aktuella frågor som berör oss som är aktiva i PRO på Gotland. Detta femte nummer skickas till distriktsstyrelse och ordförande, kassörer, sekreterare samt studieorganisatörer i våra föreningar. Avsikten är att Aktuellt ska utkomma minst en gång per månad. Distributionen sker via mejl med Aktuellt som en PDF fil så att alla ska kunna öppna denna och läsa. Skicka gärna Aktuellt vidare till övriga styrelseledamöter/föreningsmedlemmar.

Information från Riks om pandemin, kommer nedan

”Rekommendationer för bra och säker verksamhet inom PRO,
Pensionärernas riksorganisation.

Efter en lång period av begränsad verksamhet inom PRO kom äntligen beskedet den 22 oktober från regeringen att samma regler och rekommendationer för covid-19 gäller för alla i samhället – även äldre. Sedan dess har dessvärre smittläget förändrats och allt fler har insjuknat. I vissa regioner har särskilda lokala restriktioner införts. Fortfarande gäller samma regler och rekommendationer för alla åldersgrupper.

Från riksorganisationens sida uppmanar vi PRO-organisationen att ta dessa oroande signaler på största allvar och anpassa PRO-aktiviteter efter de restriktioner som gäller i respektive region. Det är nödvändigt att vi håller i och håller ut så att vi så snart som möjligt kan få träffas i ordinarie PRO-verksamhet.

För er som planerar inomhusaktivitet tänk på följande:

1. Säkerställ vilka restriktioner som gäller i er region och kommun – följ dem!
2. Det är ni som arrangerar aktiviteten som har ansvar för att aktiviteterna sker enligt lokala restriktioner eller Folkhälsomyndighetens allmänna råd.
3. Planera aktiviteten och gör en riskbedömning i förväg för att minska smittspridning.
4. Mindre grupper som studiecirkel, motionsgrupper, styrelsemöte, där man regelbundet träffas, kan genomföras.

5. Oavsett de åtgärder som förening eller distrikt vidtar har varje enskild medlem ett eget ansvar för sitt deltagande.
6. Känner ni er osäkra - ta kontakt med smittskydds enheten i regionen.

För aktiviteter utomhus/inomhus är det viktigt att ni håller avstånd, stannar hemma vid minsta symtom, undviker kollektivtrafik till och från aktiviteten, undviker trängsel då man äter sin matsäck etc. Men, även för utomhusaktiviteter är det viktigt att följa lokala och regionala restriktioner och Folkhälsomyndighetens allmänna råd.”

För frågor kontakta gärna förbundssekreterare Johanna Hållén.

johanna.hallen@pro.se

Vi har på Gotland liksom i övriga landet att ta fasta på och följa detta. Extra viktigt nu när smittspridningen på Gotland ökar dramatiskt.

Eventuellt kan särskilda restriktioner för Gotland komma att införas. Håll koll på detta.

Vi återkommer i denna fråga.

Distriktets styrelsemöte 28 september

Lärbro

PRO föreningen i Lärbro läggs tyvärr ner.

Inget höstmöte i distriktet

Höstmötet ställs in p g a Coronaläget.

Nytt brev till regionen om Äldreomsorgen

Beslöts skicka nytt/ytterligare brev till Regionen om äldreomsorgen med krav på bred diskussion i frågan d v s i princip samma krav som i juni.

Distriktets styrelsemöte 26 oktober

Medlemsavgift distriktet 2021

Beslöts att medlemsavgiften till distriktet 2021 ska vara oförändrad d v s 30 kr.

Tidplan för 2021

Tidplanen bifogas som separat dokument.

Att notera: Distriktsårsmöte 22 mars. Sista datum för motioner 15 januari 2021.

Äldreomsorgen

Inget svar har erhållits från regionen på våra brev om äldreomsorgen

Utbildning

Mer utbildning i nya Websystemet

Vi återkommer om detta. PO räknar med att vi ska kunna köra uppföljningar. Separat info till berörda kommer att skickas ut.

Utbildning i Harald

Vi återkommer om detta. PO räknar med att vi ska kunna köra uppföljningar. Separat info till berörda kommer att skickas ut.

Höstens resterande aktiviteter

Styrelsemöte den 7 december.

Expen öppen torsdagar 13 - 16 fram t o m 10 december. Telefonen är, övrig tid, vidarekopplad så det går att ringa, när som, om det är något akut.

Region Gotland och Corona, pensionärsrådet mm

Vi ser inga speciella initiativ gentemot de äldres organisationer utan tystnaden är därvidlag total.

Var rädda om er!!!

Hälsningar

AU PRO Gotland